深圳市卫生健康能力建设和继续教育中心
深圳市医防融合国际全科医学项目组

关于开展2024年医防融合培训项目全科诊疗能力培训班的通知

各有关单位：
为贯彻落实《市卫生健康委关于印发深圳市推动市属医院专家进社区 推进医防融合发展的实施方案的通知》〔深卫健体改〔2019〕25号〕要求，加强基层全科医生培养，促进基层全科诊疗技巧与推广。市卫健能教中心联合市医防融合国际全科医学项目组开展2024年医防融合培训项目全科诊疗能力培训班。现将有关事项通知如下：
1、 培训对象及人数
我市社康机构全科医师，名额为50人。
2、 培训内容
老年多病共存的照顾、全科诊疗陷阱、基于循证医学的体重管理等。
3、 培训时间和地点
（一）培训时间。
3月22-23日，详见附件1.
（二）培训地点。
市卫健能教中心，地址：罗湖区清水河三路7号中海慧智大厦1D栋3楼。
4、 培训费用
培训费从专项经费支出，学员免收培训费、午餐费。
5、 报名方式
参加培训的学员请于3月18日前扫二维码（见附件2）报名，名额有限，报满即止。
6、 学分授予
全程参加培训，且考勤和课后测验皆合格的学员，授予市级医学继续学分Ⅱ类3分。
特此通知。

附件：1.2024年医防融合培训项目全科诊疗能力培训班课程安排表
2.2024年医防融合培训项目全科诊疗能力培训班报名二维码

市医防融合国际全科医学项目组
深圳市卫生健康能力建设和继续教育中心

                         2024年3月11日
（联系人：蒋真，联系电话：25116712）

附件1

2024年医防融合培训项目全科诊疗能力培训班课程安排表

	日期
	时间
	内容
	讲者

	3月22日
	8:30-9:00
	开班仪式
	陈志远

	9:00-10:30
	老年多病共存的照顾
	陈龙

	10:40-12:10
	从投诉案例中展现多维度的全科临床技能
	梁成竹

	13:00-14:30
	从全科视角看重症
	向宇凌

	14:40-16:10
	以症状为导向的全科诊疗路径
	肖晓莉

	16:10-17:00
	培训小结、讨论

	3月23日
	8:30-9:00
	签到

	9:00-10:30
	标准化全科诊疗路径
	吴华

	10:40-12:10
	全科诊疗陷阱
	施德伟

	13:00-16:00
	基于循证医学的体重管理
	张永建

	16:00-17:00
	培训小结、测试、授分

注：以实际授课内容为准。

附件2

2024年医防融合培训项目全科诊疗能力
培训班报名二维码

[image: qrcode]

image1.jpeg